

Pär Svensson

31 juli 2020 11:01 (för 1 dag sedan)

till Örnhagen, Birgitta, mig, Hans, Hans, Kent, Magnus, Tamme, Tomas

Inte riktigt. Jag har påtalat det här ett antal gånger i samband med, för att ta ett annat exempel, jag har blivit ombedd att göra vissa ändringar i SDHF:s webb-mail. Jag kan det inte, därför att jag inte har tillträde dit. När jag skall gå in på One.com är min enda möjlighet att använda mig av den inloggning som finns i "Lazy-dog" och den ger mycket begränsade möjligheter.

Vad jag har förstått finns det också en mailadress, webbmaster@sdhf.se. Vem eventuella mail skickade till den går till, har jag ingen susning om. En sak är dock definitivt säker, de kommer inte till mig eftersom jag inte finns registrerad under den adressen.

Det jag har påpekat under cirka ett års tid är att det är helt fel lösning som SDHF har valt. Som det är nu, eller i vart fall var till helt nyligen, går all info som kommer in till @sdhf.se till Berndt eftersom hans mailadress står som användarnamn, varefter han fördelar den vidare.

Hela upplägget är ohållbart av två skäl;

1. En organisation kan inte för någon del av sina verksamhet vara beroende av en privatperson, se till exempel vad som hände med er FB-sida.

2. Vad händer om, vilket jag inte hoppas, Berndt till exempel råkar gå och bli överkörd? Jo, SDHF kommer inte att kunna ta över webbplatsen, eller mailinfon, (Berndt är den som nu betalar dessa kostnader) vilket i slutändan innebär att ni inte kommer att få information om när det är dags att betala för webbplats och domännamn. SDHF:s webbplats kommer därmed att stängas ner och domännamnet sdhf.se kommer att blockeras.

I klartext betyder det att allt som vid det tillfället finns på webbplatsen kommer att försvinna för evigt och att domännamnet också blockeras för evigt, om ni inte är beredda att betala en hutlös summa, jämfört med årsavgiften för att återfå det.

3. Bara för att förtydliga med ett tydligt exempel, Tänk dig att all information om regeringens webbplats och inkommande mail först skulle gå till Stefan Löfvens privata mail och han sedan skulle fördela det till rätt person. Som sagt ohållbart.

De i styrelsen som jag tidigare har omtalat det här för har hållit med mig om att man inte kan ha det så, men såvitt jag vet har ännu inget förändrats. Må gott. /P